Rua João Emílio, 100 - Centro - Navegantes - SC
CEP: 88370-446

"Doe órgãos! Doe sangue! Salve Vidas"

AVISO DE SUSPENSÃO –   PREGÃO PRESENCIAL N° 132/2021 PMN.

A Prefeitura Municipal de Navegantes torna público a SUSPENSÃO do edital do Pregão
Presencial n° 132/2021 – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA E APOIO EM ATIVIDADES TÉCNICAS RELATIVAS À ESTUDOS E
PROJETOS DE OBRAS VIÁRIAS URBANAS, OBRAS DE ARTE ESPECIAIS (OAE),
PROJETOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PROJETOS URBANÍSTICOS, MONTAGEM DE
PROGRAMAS DE FINANCIAMENTO NACIONAL E/OU INTERNACIONAL,
REVITALIZAÇÃO DE ÁREAS PÚBLICAS, ESTUDOS AMBIENTAIS E SURPEVISÃO E/OU
FISCALIZAÇÃO DE OBRAS.
Maiores informações: telefone (47) 3342-9500 e /ou site oficial do Município:
www.navegantes.sc.gov.br
Navegantes, 08 de novembro de 2021.

http://www.navegantes.sc.gov.br/